神奈川県ペタンク協会総会（２８）議事録

１．日時 2016/04/15

２．会場 かながわ県民センター　　１５０１号室

３．出席者入澤会長、山本副会長、高橋理事長

理事

愛川町（高木）、厚木市（立身）、小田原（遠藤）、相模原市（小山）、座間市（鈴木）、平塚（関・榎本）

茅ヶ崎市（深井）、藤沢市（児玉）、大和市（天野）、横須賀市（岸）、横浜（大慈彌）

監査 審判部

小田原（竹下）、相模原市（関） 愛川町（田村）

構成員（１１名） 出席　５名、委任状　６名

出席者：厚木市（島村）、小田原（木村）、座間市（安藤）、藤沢市（五十嵐）、横須賀市（村田）

委任状：愛川町（小林）、相模原市（山田）、平塚（内海）、茅ヶ崎市（深井）、大和市（岩井）、

横浜市（大慈彌）

総会成立（構成員総数　１１名　出席　５名、委任状　６名）

４．議題

（１）平成２７年度事業報告は承認されました。

（２）平成２７年度決算報告は承認されました。

（３）会計監査報告は承認されました。

（４）平成２８年度事業計画は承認されました。

（５）平成２８年度収支予算は承認されました。

（６）規約改定について

神奈川県ペタンク協会の名称変更が承認されました。

神奈川県ペタンク・ブール連盟に名称変更

５．他 名称変更に伴い、銀行口座を新設する。（従来の「みずほ」から「横浜」へ）

名称変更に伴い、関係部署（日ペ、関東ブロック、神レク、教育委員会）へ変更連絡を出す。

全国ティールコンテストの会場については、６月の理事会で討議する。

第６回神奈川シングルス大会の担当理事について、６月の理事会で討議する。

２７年度の日ペ新会員数の連絡が未だの協会は、早急に会計へ連絡して下さい。

なお、各協会への支払いは、６月の理事会でします。

以上

	２８総会議事録